Wrocław, dnia 04.02.2020 r.

INFORMACJE DOTYCZĄCE OTWARCIA OFERT
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na naprawę sprzętu inżynieryjnego, minerskiego 
i geodezyjnego w latach 2020-2021; nr sprawy: INŻ.-SAP./896/2019.
Zamawiający – 2. Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Obornickiej 100-102 - zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 000 000,00 zł brutto w tym:

na zadanie nr 1 – 400 000,00 zł na 2020 r. oraz 400 000,00 zł na 2021 r.,

na zadanie nr 2 – 100 000,00 zł na 2020 r. oraz 100 000,00 zł na 2021 r.;

2) firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie:

	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Nr zadania
	Cena brutto rbh [zł]
	Marża na części [%]
	Okres gwarancji

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1
	Biuro Handlowe "GAMA"
Zdzisław Sarnicki

Ligota Wołczyńska 23

46-250 Wołczyn
	1
	129,15
	0,00
	12 m-cy

	2
	A&D Serwis Europejskie Centrum Serwisowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.
ul. Jana Długosza 33

51-162 Wrocław
	Brak możliwości zapoznania się z treścią oferty


3) termin wykonania zamówienia, okres gwarancji oraz warunki płatności - zgodnie z treścią SIWZ.
Karolina RUŠKULYTĖ (261 656 245)
a/a T:2712
04.02.2020 r.

Sekcja Zamówień Publicznych
